
                      Gdańsk, dnia 23.06.2010 r.
Znak sprawy: SZOZ-022/152/2010

  

ODPOWIEDZI  NA  ZAPYTANIA
Dotyczy przetargu nieograniczonego na dzierżawę zbiornika na tlen ciekły o pojemności 3 tony wraz z dostawą 

tlenu ciekłego na okrres 3 lat
Nr sprawy: SZOZ-022/152/2010

Zgodnie z art. 38 Ustawy prawo zamówień publicznych, Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
nad Matką i Dzieckiem udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy wzoru umowy:
Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji:
PYTANIE 1  dotyczy  §  2:   Termin dostaw częściowych  każdorazowo będzie  ustalany  przez  Zamawiającego  w  

zamówieniach składanych przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego, faksem pod numer ............  
Termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż 2 dni robocze  od  dnia 

następującego po dniu otrzymania zamówienia dotyczącego dostawy częściowej przez Wykonawcę.
Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

PYTANIE 2 dotyczy § 3 pkt 2 – Wykonawca gwarantuje wykonanie dostaw częściowych w ustalonym terminie.
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE   3  dotyczy  §  3  pkt  4–  W  przypadku  niedostarczenia  przedmiotu  umowy  w  określonym  
terminie  Zamawiający  ma  prawo  zakupić  tą  partię  towaru  u  dowolnie  wybranego  przez  siebie  
dostawcy.  Ewentualna  różnica  na  niekorzyść  Zamawiającego  pomiędzy  ceną  wynikającą  z  
umowy,  a  ceną  zakupu  tożsamego  co  do  ilości  i  jakości  z  niedostarczonym  w  terminie  
przedmiotem umowy obciąża  Wykonawcę  w sytuacji  gdy  brak  dostawy w ustalonym  terminie  jest  
nieuzasadniony i zawiniony przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis. 

PYTANIE 4   dotyczy § 4 pkt 2 –  Podstawę do zapłaty wynagrodzenia będzie stanowić faktura VAT wystawiona 
przez Wykonawcę, obejmująca kwotę należną Wykonawcy z tytułu dostarczonej partii tlenu medycznego.
Odpowiedź: Zamawiający poprawi omyłkę pisarską:  § 4 pkt 2  umowy otrzymuje brzmienie:Podstawę do zapłaty 

wynagrodzenia  będzie  stanowić  faktura  VAT  wystawiona  przez  Wykonawcę,  obejmująca  kwotę  
należną Wykonawcy z tytułu dostarczonej partii tlenu medycznego.

PYTANIE 5  dotyczy § 4 pkt 3 – Zapłaty wynagrodzenia Zamawiający będzie dokonywać przelewem na rachunek 
bankowy Wykonawcy  określony każdorazowo na  fakturze  VAT w terminie  do  30  dni  od  daty  jej  
wystawienia. Z tym, że data wystawienia danej faktury nie może być wcześniejsza niż dzień realizacji  
dostawy częściowej  której  ta faktura dotyczy.  Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania  
faktur VAT bez jego podpisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis.

PYTANIE 6 dotyczy § 5 – Wykonawca zapewnia niezmienność cen netto przez cały okres trwania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis.

PYTANIE 7 dotyczy § 6  pkt 1- W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się 
zapłacić  sobie  nawzajem  tytułem  odszkodowania  kary  umowne  w  następujących  wypadkach  i  
wysokościach:
pkt. 2 – Wykonawca zapłaci Zamawiającemu na jego pisemne uzasadnione wezwanie, karę umowną w 
wysokości  0,1% wartości  umownej  danej  dostawy brutto,  za każdy nieuzasadniony dzień zwłoki  w  
dostawie przedmiotu umowy.
pkt. 3 – Wykonawca może skutecznie uwolnić się od kary wskazanej w ust. 2 wykazując, że zwłoka w 
dostawie przedmiotu umowy była uzasadniona i niezawiniona przez Wykonawcę.
pkt. 4 – Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub z 
winy tej strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę kary umownej w wysokości 5% wartości 
niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie od umowy nastąpiło w 
trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
pkt. 5 – W razie opóźnienia zapłaty za przedmiot dostawy Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty 
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ustawowych odsetek.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie umowy w § 6.

PYTANIE  8  dotyczy  §  8   pkt  2  –  W przypadku  trzykrotnego  z  rzędu nieuzasadnionego  i  zawinionego  przez  
Wykonawcę  nie  zapewnienia  ciągłości  dostaw  tlenu,  Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  
jednostronnego rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym.
pkt 2 – Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wykonawca w takim przypadku może żądać  
jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis umowy.

PYTANIE 9 dotyczy § 11 – Wszelkie spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozpatrywane będą przez właściwy 
dla danego sporu sąd powszechny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie zapisy umowy.

Dotyczy umowy na dzierżawę zbiornika
PYTANIE 10 dotyczy § 2 pkt 3 – Dzierżawca będzie dokonywać zapłaty miesięcznego wynagrodzenia przelewem na 

rachunek bankowy Wydzierżawiającego wskazany na fakturze w terminie do 30 dni od daty wystawienia 
faktury  VAT za dany miesiąc  rozliczeniowy.  Z tym,  że  data  wystawienia  faktury  za  dany miesiąc  
rozliczeniowy nie może być wcześniejsza niż ostatni dzień robowczy tego miresiąca.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis w umowie.

PYTANIE 11 dotyczy § 4 pkt 1 – W ramach czynszu dzierżawnego Wydzierżawiający poza udostępnieniem urządzeń 
zobowiązuje się zapewnić we własnym zakresie i na własny koszt:
c) jednorazowe szkolenie personelu Dzierżawcy w zakresie obsługi i eksploatacji
pkt. 3 –  Wydzierżawiający ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe bezpośrednio w związku z  
nienależytym  wykonaniem  niniejszej  umowy,  w szczególności  odpowiada  za  wady dzierżawionych  
urządzeń, wady montażu lub naprawy i konserwacji, szkody związane z działaniem lub zaniechaniem  
osób, którym Wydzierżawiający powierzył dokonanie czynności określonych w niniejszej umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie zapisy w umowie.

PYTANIE 12 dotyczy § 5pkt d) – Dzierżawca zobowiązuje się do:
d)  nie  udostępniania  bez  pisemnej  zgody  Wydzierżawiającego  zbiornika  do  używania  zarówno  
odpłatnego jak i nieodpłatnego osobie trzeciej, pod rygorem wypowiedzenia umowy z winy Dzierżawcy 
bez zachowania terminu wypowiedzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w w/w zapisie
 § 5pkt d) umowy otrzymuje brzmienie: nie udostępniania bez pisemnej zgody Wydzierżawiającego 
zbiornika  do  używania  zarówno  odpłatnego  jak  i  nieodpłatnego  osobie  trzeciej,  pod  rygorem  
wypowiedzenia umowy z winy Dzierżawcy bez zachowania terminu wypowiedzenia.

PYTANIE 13 dotyczy  § 6  pkt  3 –  Koszty napraw zbiornika  i  towarzyszącej  instalacji  nie  powstałe  z  przyczyn 
leżących po stronie Dzierżawcy pokrywa Wydzierżawiający.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w w/w zapisie: § 6 pkt 3 umowy otrzymuje brzmienie:

Koszty  napraw  zbiornika  i  towarzyszącej  instalacji  nie  powstałe  z  przyczyn  leżących  po  stronie 
Dzierżawcy   pokrywa Wydzierżawiający.

PYTANIE 14 dotyczy § 8 pkt 2 – Dzierżawca może odstąpić od umowy w trybie i na zasadach określonych w art. 145 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznyc. Wydzierżawiający w takim przypadku 
może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisu w umowie.

PYTANIE 15  dotyczy § 10 pkt 3 – Wszelkie sprawy sporne wynikające z niniejszej umowy podlegają rozpatrzeniu 
przez właściwy dla danego sporu sąd powszechny.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisu w umowie.

PYTANIE 16 Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie z projektu umowy:
§ 7 Wierzytelności  wynikające z niniejszej  umowy nie mogą być  przenoszone na osoby trzecie bez zgody  
Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w zapisu   z umowy
§  10  pkt.  2 Strony deklarują  wolę  polubownego  rozstrzygania  problemów wynikłych  w trakcie  realizacji  
umowy, w terminie 14 dni od podjęcia próby polubownego rozstrzygnięcia sporu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie § 10 pkt. 2  ze wzoru umowy,.


